‘Ⅱ
ˇ
。】 ∵̌
°
7|冫
〃γ夕
∴
ˇ

'

∴叫

弘
\
〓陕西省工人疗养院

⒛25年度布草洗涤配送服务项目

服务合同

(编号 : SZT2025-SN-SC∵ ZC-FW-0771)

⋯

L
△

△

甲方:陕西省工人疗养院

乙方:陕西鼎鑫酒店服务有限公司

鉴定方:陕西中技招标有限公司

∷                  2025年
 卩
月

中国西安

委托方 (甲 方):陕西省工人疗养院

地

电

法 定 代 表 人 :

地    址 :

冯 曦

西安市临潼区康复路 28号

话 : 029-ˉ 83851996

受托方 (乙 方):陕西鼎鑫酒店服务有限公司

法定代表人 : 李泓郡

址:咸阳市秦都区彩虹总长锅炉房北

话 :02⒐33330g镪

鉴于甲方所需服务,按照政府采购程序委托陕西中技招标有限公司

组织竞争性磋商,确定乙方为⒛25年度布草洗涤配送服务项目 (项 目编号 :

sZT2025-SN-SC-ZC-FW-0771)成 交 供 应 商 。 依 据 《 中 华 人 民 共 和 国 民 法 典 》

以及磋商文件、成交通知书,经 甲、乙双方协商,达成如下合同条款,签

订本合同, 以兹双方共同遵守。

一 、洗涤布草种类及洗涤数量统计:

1、 乙方洗涤范围为甲方自身所属客房、餐饮、温泉等之内的布草,本

合同有效期内,除合同另有约定外,未经甲方书面同意,乙方不得随意进行

分包或转包第三者进行洗涤。

2、 洗涤量统计:每月1日
~当
月月末为月度洗涤总量统计期限,其月

度洗涤数量统计报表,由 乙方依据双方确认签署的 《布草洗涤交接单》进行

汇总编制,并交由甲方核对确认签署,作为结算依据。

3、 每日送净收脏交接的 《布草洗涤交接单》,应加盖有甲方

有效 名章或专人签字。

二 、洗涤及其它服务收费价格标准 :

·

︱̄
︱̈

¨
」
J
⒎

γ

4
苎

∷ 〓
∷
⒈ι
刂
△

1、 以双方签字盖章确认的价格表为准。(见合同附件一: 《洗涤价目

表》)

2、 价格执行:本合同洗涤价格,为 已含运输和税收的洗涤单价。

三、合同期限和约定事项

1、 合同期限:布草洗涤服务期为一垒丿凵咛竿 P月
`血

1至

``亻

年~7月 丿H口止,合同期满后终止。

2、 约定事项 :

1)双方约定在合同有效期内,任何一方如因客观原因不能履行合

同的执行,应 提前30天 向对方提出书面公函,待对方确定回复之后,   丿
方可终止合同执行。

2)合同期内,乙方须按甲方要求的质量标准向甲方提供洗涤服务 ,

并按时配送至甲方指定地点。

3)乙 方每次配送布草时,须填制一式三份的交接验收清单,甲 方

指定专人接收并核认签字,作为结算依据。

四、结算和付款:
°

l、 结算价格 :按 照中标价单价 (附

结算 (即 金额=单价米数量)。

2、 按月结算:每月1日 至月末最后ˉ

10日 前,双方核对上月洗涤数量及金额,确认后乙方开具正规税务    ∷

发票送达甲方。因乙方逾期提供发票或提供发票不符合甲方要求,致    ∷

使甲方逾期付款的责任,由 乙方自行承担,甲 方不承担逾期付款的违

约责任。

3、  付款方式:转账结算,甲 方于对账当月⒛ 日前转账至乙方     :

指定银行账户。若当月乙方延期提供发票,甲 方有权顺延付款期限。    ∷

账户名称:陕 西鼎鑫酒店服务有限公司            ∷

开户行:建行咸阳彩虹支行                ,

姿

帐     号 : 61001633408050000466

五 、洗涤质量标准、技术标准、包装要求 :

1、 质量要求及洗涤标准:按照 《陕西省洗染行业布草洗涤质量 标    1

准》执行。乙方使用的各种洗涤用品均应符合国家有关卫生及环保标准,     广

并遵照卫生程序消毒。
^

洗涤质量:布草水洗后,应达到无残留病菌,色泽纯平9整洁柔软,     《
平整无损,酸碱适体。

2、 包装要求:乙方按客房、餐厅、客衣类布草分类叠放、专门包装。

具体打捆标准 :床 单⒛ 条、被罩 10条 、浴巾20条 、面巾⒛条、地巾

⒛条、浴袍5件 。成品布草为透明白色扎捆绳捆扎,反洗布草用绿色

绳子捆扎,破损布草单贴标识装袋。

注:乙方应确保针对不同品类的织物洗涤,采用适应性的洗涤操作

工艺,选择不同类别机型对织物进行分类保护洗涤。

3、 乙方按时间约定准时收、送布草。收送布草数量准确。因未能按

时收、送布草所造成的一切损失由乙方承担

荃齐。避免出现百褶,皱褶和多    讪4.布草洗涤要求干净平整、熨烫叠折型

道折叠痕迹现象。 砀
5.布草捆扎数量、大小分类准确,请勿大的床单被罩加扎小床单被罩。   坪
6.由于乙方洗涤公司洗涤、运输造成布草破损、污染、丢失应照价予

以赔偿。乙方未能及时赔偿甲方的损失,甲 方可以从洗涤费用中扣除损失    ∷

费用 !

六 、双方权利、责任和义务 :

甲方 :

1、 负责和承担布草房内脏品收集箱和净品货架的配置和制作; 所

有的脏品接收和净品交付,应在统一地点进行集中交接清点质检签署,并

在 《布草洗涤交接单》签字确认或加盖甲方有效公章;甲 方为乙方提供免

尸勰

费停车位,收货地点在二楼以上的,甲 方应为乙方工作人员提供使用电梯

等升降设备。升降设备出现故障不能使用时,甲方提前告知乙方,以便乙

方安排工作人员提供必要的人力物力配合。

2、 每日 丿LP 时前,将所需洗涤的衣物、布草等提前收集在一 起 ,

由乙方进行一次性收送。如需加收加送应当提前3小 时通知乙方, 乙方在

无特殊原因外,应予以配合,加送物流成本由乙方承担。

3、  甲方应将有特殊污渍布草、重污布草及问题布草单独堆放, 并

在 《日洗涤报表》上单独注明,以便特别处理 ;

在、甲方有义务要求所辖工作人员禁止用布草抹尘、拖、踩、垫 等行

为,如 因以上原因重污,乙 方不予接收 ;

5、  甲方新投入使用的布草应有明显的标识,需 乙方制做标识时提前

一周书面告知乙方,并按 《洗涤价目表》、 “布草做标”计算方式 支付   ∷

乙方费用。

6、  甲方在合同签定时提供具有法律效力且正在使用的同批次布 草

采购价格,经双方确认后作为本合同附件,并作为后期布草赔付、 折旧   :

基准。如未提供前述价格,将按照乙方提供的同类布草市场采购 价格作   ∷

为后期布草赔付、折旧基准。

乙方 :

1、 布草 《日洗涤报表》票据由乙方提供;               ∷

2、 按合同约定履行合同义务 ;

3、  甲方在新布草未投入使用前交乙方,按 甲方要求制做标识和 启   ∷∷

用时间;                               ∶

4、  乙方将无法去除污渍的布草单独包装交送并告知甲方,对人为造

成污染的布草,乙 方将尽力清洗。

5、  乙方工作人员出入甲方场所必须身着工服,且遵守甲方的各 项   ∷∷

规章制度 ;

.
“

玉
≈
〓

J
∴

·i
习

乙方应提前告知甲方,但其迟送时间不得大于12小 时; 对于其它原因所

造成的不能按时接脏送净,其时间不得大于6小 时;
’

9、
乙方送货延期 (超出以上时间约定)给 甲方造成损失的,由 阜方承

    丨
担全部责任。                               ~

、

八、自然报损和报损处理                       "

1、 自然报损:织物布草在使用和洗涤过程中,因产品质量或使 用寿

命或人为污染所产生的损坏均属自然报损之列,其主要表现为: 布草纤

维松弛、布草纤维起球、布草瑕疵脱线、色织温度变色、织物 缝边裂损、
丿

织物洗涤缩水、人为重污破损、使用期限破损等现象;对其以上现象所产

生的织物报损,其责任和损失由甲方承担。

2、 报损处理:对于自然现象产生的报损,可 由乙方采用缝纫修 补 ,

分裁它用的方式进行处理继续使用,对于

报废处理。                              》
.

J

l讧 蚤常罢F串量I含Ξ运输和生产洗涤过程中,因 自身原因 所产   蔓氵

生的布草损坏均属洗涤报损之列,其主要表现为洗涤破损、洗涤 染色、

运输污染、洗涤不净、熨烫不平、布草丢失等现象;对其以上 现象所产

生的织物报损,其责任和损失由乙方承担。

2、 报损处理:对于洗涤报损所产生的报损,可 由乙方采用缝纫 修补、

返洗`购物补还、协商赔偿等方式
进行洗损赔付,协商赔偿商 定后,期

限30天 内完成赔偿。

十 、布草使用寿命、破损率、赔偿及免责 :

1、 布草使用寿命 :

①床单、被罩、枕套 (全棉硐纱支及以上)以房间布草配比为 1:3投

入使用计算,周转共计使用寿命为12个月 ;

②浴巾、地巾、面巾、方巾(全棉32支合股纱及以上)以房间 布草配

比为1:3投入使用计算,周转共计使用寿命为10个月 ;

③台布及口布使用寿命为12个月 (花边寿命三个月)。

④含棉台布使用寿命为6个月。

详见合同附件三。

2、 破损率 :

正常布草洗涤破损率为当月洗涤总量的1.5%。 ,此破损率内,乙 方免责。

3、  赔偿 :

①布草、工装、客衣按 《陕西省洗染行业赔付标准》规定执行,以月

为单位进行统计,按照本条约定汇总当月赔付 ;

②赔偿残值处理:凡 乙方已做赔付的织物布草,其处置权归属乙 方

所有。.

③乙方在洗涤及运输途中造成的布草丢失,照价全额赔偿。

④合同签订时,甲 方应向乙方提供所有布草的采购价格单 (合同附件

四),作为收取乙方的赔偿金时依据,布草破损赔偿金额应以甲 方采购合

同价格扣除相应折旧后为准;如 甲方未提供以上价格单据, 将按照乙方

在市场采集的同品种布草价格作为依据。

∵

人

\
`
^
Γ

公
υ

τ
×

心
`
'
'
勹

`

-  ⑤因布草洗涤造成的市场监督所引起的处罚,与 甲方无关,由 乙方承

担。

4、 免责 :

①、经特殊处理的重污布草,布草由乙方另行做标,表示为 “T” ,

此类布草出现破损,乙 方不予赔付。(重污是指:鞋油、墨渍、血渍、 泥

印、锈渍、果渍、染发剂等非正常污渍);

②、甲方交付洗涤的衣物布草在交接前已经存在有染色、褪色、 拖

地渍、鞋油渍、锅底渍、缩水或已损坏等情形的,乙 方不负任何赔 偿责
丿

任。

③、对甲方提供洗涤的旧布草 (由 其它洗涤公司洗涤后的布草),乙 方

不保证使用寿命 (双方在洗涤前就赔付事项做出书面约定除外)。

④、乙方按甲方要求对将投入的新布草进行预洗,甲 方需提前三 天

通知乙方,时 间为每周二至周五分批进行。①因新布草表面含荧 光增白

剂,预洗时布草色度会有所变化,充分过水后色值将趋于稳定 ;

②因布草缩水率的缘故,前三次过水、洗涤会不同程度出现缩水及尺

寸的变化;③有色布草在使用和洗涤后颜色会变浅,色泽有一定的变 化)。

十一、违约责任

1、  乙方未经甲方书面同意,将合同委托事项全部或部分转委托第三

方的,甲 方有权单方解除本合同,乙 方应返还甲方已支付的全部 价款 ,

并向甲方支付当月合同总价款⒛%的违约金。

2、  因乙方作业原因致使甲方或其他第三方遭受人身损害或财产 损

失的,由 乙方承担全部责任。甲方因此受到损失时,有权向乙方追 偿。

3、  乙方未按本合同及附件约定完成服务内容的,或 乙方人员配置不

足、或服务连续两次经甲方验收不合格的,甲 方有权单方解除本合同,双

方据实结算,此外甲方还有权要求乙方支付当月合同总价款 20%的违约金 ,

违约金不足以弥补甲方损失的,乙 方还应向甲方补足。

十二、不可抗力

1、 一方由于不可抗力的原因不能履行合同时,应 以书面形式及时向

对方通报不能履行或不能完全履行的理由,并应在15日 内提供有关主管部

门的证明。在发生不可抗力的情况下,经双方协商一致后, 可延期履行、

部分履行或者不履行合同,并可以免除责任。未履行告 知义务的,不免

除违约责任。

2、 本合同中》不可抗力是指不能预见、不能避免、不能克服的 客观

情况,包括以下范围:

(1)自 然原因引起的事件,如地震、洪水、飓风、寒流、火山爆发、

大雪、̀水灾、冰灾、暴风雨等 ;

(2)社会原因引起的事件,如战争、罢工、政府禁令、封锁、疫情 等。

十三、其他条款 :

1、 合同签订时,双方共同提供各自营业执照、组织机构代码证、 税

务登记证等三证 (或三证合一证件)复印件,并加盖公章。

2、 合同签署者非法人时,须有授权委托书 (合同附件一)。

3、  甲方不向乙方实行各类摊派,如有发生乙方有权拒绝。

4、 基于本合同或在合同执行中的未尽事宜引发争议,由双方友 好协

商解决,并可另立附加条款,以保证原合同的完整性,附加条款 与合同

具有同等法律效力 ;

5、  因本合同发生的所有争议,双方均应当友好协商解决,协商不成 ,

任何一方均有权向甲方所在地人民法院起诉。

6、 本合同到期后,如双方同意继续履行合同义务,双方可另行签订

洗涤合同;

7、  除本合同另有约定外,本合同在有效期内,任何一方终止合 同

需经对方同意,且必须提前30天书面通知对方,双方按本合同约 定结算

完毕所有义务,否则视为违约。基于本条的违约责任以上一月 洗涤费为

准,除此之外,任何一方无权向对方主张任何其它赔偿。

8、 甲方指定联络员,如有变更,书 面告知乙方。

(1)甲 方指定 (微信号/邮箱)作为接收乙方

就本合同费用结算事宜的联系方式;乙方将上述结算明细等发送至该 (微

信/邮箱)中视为向甲方送达成功,甲方应自乙方发送成功之日起三个工

作日内与乙方就洗涤结算事宜进行协商、提出意见;若 甲方自收到之日起

五个工作日内不回复则视为对洗涤结算的认可。

(2)甲 方授权

(工作人员、身份证号、微信号、联系方式)对本合同洗涤费用进行结算 ,

-    ■

(工作人员姓名)对该结算单的认可 (包括但不限于通过微信回复、签字

等方式),视为甲方对该结算的认可。

(3)若 乙方将洗涤费用结算单发送至 (工作

人员姓名),其收到后三个工作日未回复的,视为甲方对该结算费用的认

可。

(4)乙方向甲方通过快递发送的邮件,甲方收到后五个工作日未回

复的,视为对该函件的认可。

(5)上述沟通方式具各同等法律效力,乙方可选择第1或第2条与甲

方沟通结算事宜。

9、 本合同一式伍份,双方各执贰份,鉴证方壹份。

10、 本合同自甲方负责人或委托代理人且乙方法定代表人或委托代

理人签字并加盖公章 (或合同专用章)之 日起生效。

附件 《陕西鼎鑫酒店服务有限公司洗涤报价表》

受托方 (乙方):

法定代表人或委托代理人

日期 :丿’,免
l冖
uF

以

托

责

委

负

E H, )'rt,?,17

字:纟锱